[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 985/2020
Avaliação para retirada da árvore rua Ana Leonizia do Amaral Camargo.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Avaliação para retirada da árvore rua Ana Leonizia do Amaral Camargo, 167, centro.
Justificativa:
Solicito uma avaliação para retirada ou poda da árvore  que está aparentemente com base apodrecida.
Diante do acima exposto; solicito a retirada desta árvore.

Valinhos, 06 de julho de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSD